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پنج شنبه 1 شهریور 1403

گلگهر

استقلالخوزستان
19:30

آلومینیوم

نساجی
19:30

ليگ برتر ایران - هفته 2

استقلال

ملوان
19:30

چادرملو

شمسآذر
19:30

خیبر

سپاهان
19:30

فولاد

مسرفسنجان
20:30

ذوبآهن

هوادار
19:15

تراکتور

پرسپولیس
19:45

جمعه 2 شهریور  1403

Mohammadi

»یار در خانــه و ما گرد جهــان می گردیم«؛ 
این شــاید تعبیری کوتاه از رنجی باشد که 
پرسپولیس در یک  ماه گذشته برای پر کردن 
جای خالی عبدالکریم حســن در پست دفاع 
چپ تحمل کرد. مدیران این باشگاه مدت ها 
وقت صرف مذاکره با یحیی عطیه الله مراکشی 
کردند و درنهایت به بدترین شــکل ممکن 
شکست خوردند. این در حالی است که آنها در 
مدت کوتاه تری می توانستند با میلاد محمدی 
مذاکره کنند؛ مدافع چپ ایرانی شاغل در لیگ 
ترکیه که همه از علاقه اش به پرسپولیس خبر 
دارند. در نهایت هم همین گزینه از سر اجبار 
فعال شــد تا با حضور محمدی، یک سهمیه 
خارجی تیم نیز حفظ شــود. البته که مسئله 
»کیفیت« بسیار کلیدی است و حالا محمدی در 
عمل باید نشان بدهد برای پر کردن این پست، 
چیزی کمتر از گزینه های خارجی نداشته است. 
او یک هوادار سرسخت پرسپولیس بود که از 
لیدری روی سکو به مرحله عقد قرارداد با تیم 
محبوبش رسید و رویای خود را محقق کرد؛ آیا 

میلاد قدر این فرصت را خواهد دانست؟

   یک تردید بزرگ
واکنش هــا به حضــور میــلاد محمدی در 
پرســپولیس نســبتا مثبت بوده و خیلی از 
هواداران این تیم نظــر خوبی در مورد جذب 
این مدافع ملی پوش داشــته اند. به هرحال او 
سابقه 61بازی ملی را در کارنامه اش دارد و در 
جام جهانی هم به میدان رفته است. با این حال 
یک نگرانی فنی بــزرگ در مورد این بازیکن 
وجود دارد؛ اینکه آمــار تهاجمی او چندان 
چنگی به دل نمی زند. شاید باورکردنی نباشد 
اما محمدی در 3فصل گذشته هیچ پاس گلی 
نداده و تنها یک بار موفق به گلزنی شده است! 
او در این مدت برای آاک آتن و آدنا دمیر اسپور 
ترکیه بازی کرده. از نظــر تهاجمی، بهترین 
دوران میلاد در فصل 21-2020 رقم خورد که 
در همه مســابقات، 41بار برای خنت بلژیک 
به میدان رفت، یــک گل زد و 5پاس گل داد. 
او در این فصل سابقه 5بازی در لیگ اروپا را 
هم در کارنامه اش به ثبت رساند. به طور کلی 
میلاد محمدی در 10فصل گذشــته برای همه 
تیم هایش در همه تورنمنت ها، 269بار به اندازه 
بیش از 21هزار دقیقه به میدان رفته که حاصل 

آن 7گل زده و 17پاس گل بوده است.

   امیری آزاد شد
فارغ از اینکه میلاد محمدی چه کیفیتی دارد 
و چه عملکردی در پرسپولیس خواهد داشت، 
حضــور او در ترکیب به عنــوان مدافع چپ 
تخصصی می تواند موجب آزادی وحید امیری 
شــود. گاریدو در هفته اول از سر ناچاری از 
امیری در این پست استفاده کرد که البته وحید 
قبلا هم تجربه حضور در این منطقه از زمین را 
داشت. گذشته از اینکه دیگر سن امیری برای 
بازی در پستی که مدام نیاز به رفت و برگشت 
در طول زمین دارد مناسب نیست، استفاده از 
او در این پســت، خواص هجومی این بازیکن 
را هم از بین می برد. حــالا گاریدو می تواند از 
امیری به عنوان وینگر یا مهاجم سایه استفاده 
کند؛ ولو به عنوان بازیکــن ذخیره در دقایق 
پایانی. امیری در هفته های پایانی فصل گذشته 
به خوبی در این نقش ظاهر شد و چندبار ورق 

بازی را به سود تیمش برگرداند. شاید 
مهم ترین تجربه از این دست، کام بک 
تاریخی در بازی با استقلال خوزستان 

بوده باشد.

Miladلمس رویالمس رویا

ترابی که از سرخپوشان جدا شده بهترین 
بازیکن هفته اول شد و مدافع راست 

مراکشی با وجود حضور در تیم منتخب 
نتوانست پرسپولیس را برنده کند

مهدی ترابی بعد از نخستین بازی رسمی اش 
برای تراکتور، به عنــوان برترین بازیکن هفته 
اول فصل جدید معرفی شد. سایت متریکا بعد 
از انجام بازی های هفته اول، تیم منتخب هفته 
را بر اساس امتیازات بازیکنان منتشر کرده که 
استقلال در جمع آنها 2نماینده دارد اما مدعیان 
دیگر یعنی پرسپولیس، تراکتور و سپاهان هر 
کدام یک نماینده بیشتر ندارند. نکته جالب در 
این لیست حضور سیدحسین حسینی درون 
دروازه است که اگرچه موفق به کلین شیت نشد 
اما با چند ســیو خوب مانع گلزنی شمس آذر و 
باد شدید قزوین شــد. نکته دیگر حضور ایوب 
العملود در دفاع راست است که بالاتر از رامین 
رضاییان و دانیال اسماعیلی فر این پست را در 
اختیار گرفته است. ایوب در نخستین بازی اش 
خوش درخشید؛ در حدی که بدون دادن پاس 
گل بالاتر از رامین و دانیال قرار گرفت که هر دو 

در هفته اول پاس گل داده اند.

   در چشم باد!
دروازه بان تیــم منتخب هفته اول حســین 
حســینی اســت با نمره 7.36 و 2سیو موفق 
به علاوه یک عملکرد دفاعی. سیدحســین در 
هوای عجیب وغریــب و بادهــای تند قزوین 
به خوبــی از دروازه اش محافظــت کرد و فقط 
روی ضربه پنالتی تسلیم شد. رقیب او در این 
هفته محمد خلیفه از آلومینیوم و لوان پولی از 
نساجی بودند که گلر نساجی 3صدم و خلیفه 
فقط یک صدم امتیاز از حسینی کمتر داشتند.

   بهترین مدافع از پرسپولیس آمد
خط دفاعی تیم منتخب هفته اول با 4بازیکن 
از 4تیم مختلف شــکل گرفته است. محسن 
طرهانی )خیبــر( و ابوذر صفــرزاده )ملوان( 
مدافعان میانی هســتند که صفــرزاده امتیاز 
بالاتری نسبت به طرهانی گرفته است. در دفاع 
چپ وحید حیدریه )فولاد( برترین چهره هفته 
اول بود و در دفاع راست نیز ایوب العملود قرار 
گرفته که با نمره 7.64 بهترین مدافع هفته اول 
هم هست. مدافع مراکشی در نخستین بازی اش 
برای پرســپولیس خوش درخشید و جلوتر از 
همه راست های سرشناس ایران در تیم منتخب 

هفته قرار گرفت.

   خط میانی؛ تجمع ستاره ها
خط میانــی تیم منتخــب هفتــه اول نیز با 
4بازیکن از 4تیم مختلف شــکل گرفته و در 
این خط نیز خبری از هم باشــگاهی ها نیست. 
اما تیم های ملــوان، خیبر و اســتقلال که در 
دفــاع و دروازه بازیکن داشــتند با حضور یک 
هافبک خود در خط میانی صاحب 2ســهمیه 
در تیــم منتخب شــدند. هافبــک منتخب 
استقلالی ها محمدحســین اسلامی است که 
برای نخســتین بار پیراهن آبی ها را پوشید و 
ضمن تأثیرگذاری روی گل اول تیمش گل دوم 
را هم شخصا به ثمر رساند. مهرداد قنبری، زننده 
نخســتین گل تاریخ خیبر در لیگ برتر و امید 
نورافکن که در نخستین بازی برای ملوان پنالتی 
این تیم را گل کرد، دیگر هافبک های منتخب 
هفته هستند. اما بهترین هافبک تیم منتخب 
که با نمره7.90 برترین بازیکن هفته اول است، 
مهدی ترابی نام دارد که جای خالی  خودش در 
ترکیب پرســپولیس را با این درخشش بیشتر 
به رخ کشید. یار ســفرکرده پرسپولیسی ها در 
رفسنجان یک پاس گل داد، یک شوت زد و 2بار 
هم با پاس های کلیدی همبازی های خود را در 

موقعیت گلزنی قرار داد.

   فولاد و سپاهان؛ تک به تک و پنالتی
زوج خــط حمله تیــم منتخب هفتــه اول با 
مهاجمان گلزن سپاهان و فولاد تشکیل شده 
است. محمدرضا سلیمانی که فصل گذشته با 
8گل بهترین گلزن ملوان شده بود، این فصل را 
هم با گلزنی در ترکیب تیم جدیدش آغاز کرد. 
سلیمانی تک گل بازی قائمشــهر را زد و البته 
باشگاه نســاجی بابت حضور او و محمدی در 
خط حمله فولاد به سازمان لیگ شکایت کرد. 
نساجی چی ها معتقدند این 2مهاجم به شکل 
غیرقانونی برای فولاد بــازی کرده اند. در کنار 
سلیمانی، گلزن این روزهای سپاهان قرار دارد 
که روز جمعه گل اولش به اشتباه مردود شد اما 
در ادامه با یک پنالتی دروازه چادرملو را باز کرد. 
کاوه رضایی با این میزان آمادگی می تواند یکی از 

ستاره های لیگ در هفته های آتی باشد.

تیم 
منتخب 
هفته اول


